
すべて税込表記

BAR TIME
21 :00 -- 23:00 [L.O. 22 :30]

チャージ料としてお一人様 550 円を頂いております。

生ビール

地ビール

ハイボール

地酒

グラスワイン 

 

ウイスキー

季節メニュー

キリン　ハートランド       
       
月山ビール　ピルスナー
月山ビール　ミュンヒナー

ホワイトホースハイボール       
              
杉勇／特別純米 美山錦 辛口＋８生　
上喜元／純米 白麴仕込み生酒 白明かり　
フモトヰ／夏純吟　
栄光冨士／純米大吟醸 無濾過生原酒 星祭

シャンパン　J.コンテペール &フィス／ブリュットNV
白ワイン　月山／シュールリー・甲州
　　　　 ワイナリー松ヶ岡／ヴェスティート・テラ
　　　　 ウィリアム・フェーブル／シャブリ
赤ワイン　月山／シュールリー・ヤマソーヴィニヨン
　　　　 高畠／パリック・ピノノワール
　　　　 ドメーヌ・ファビアン・デュボー／ソミュールシャンピニー

山崎       
白州       
グレンリベット12 年       
ラフロイグ セレクト       
ワイルドターキー8年       
ジャックダニエルズ

 ホットワイン

￥770

¥1,100
¥1,100

￥660

¥660
¥770
¥770
¥880

￥1,650
¥880

￥1,320
￥1,540
¥880

￥1,320
￥1,540

￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥880
￥770

¥880

ALCOHOL MENU



すべて税込表記チャージ料としてお一人様 550 円を頂いております。

キリン　ハートランド       
       
月山ビール　ピルスナー
月山ビール　ミュンヒナー

ホワイトホースハイボール       
              
杉勇／特別純米 美山錦 辛口＋８生　
上喜元／純米 白麴仕込み生酒 白明かり　
フモトヰ／夏純吟　
栄光冨士／純米大吟醸 無濾過生原酒 星祭

シャンパン　J.コンテペール &フィス／ブリュットNV
白ワイン　月山／シュールリー・甲州
　　　　 ワイナリー松ヶ岡／ヴェスティート・テラ
　　　　 ウィリアム・フェーブル／シャブリ
赤ワイン　月山／シュールリー・ヤマソーヴィニヨン
　　　　 高畠／パリック・ピノノワール
　　　　 ドメーヌ・ファビアン・デュボー／ソミュールシャンピニー

山崎       
白州       
グレンリベット12 年       
ラフロイグ セレクト       
ワイルドターキー8年       
ジャックダニエルズ

 ホットワイン

キールロワイヤル       
ミモザ       
ホワイトミモザ       
ベリーニ  

ジントニック
ジンリッキー
ジンバック

ウォッカトニック
モスコミュール
スクリュードライバー

ラムトニック
ラムバック
ソルクバーノ
キューバリブレ

テキーラトニック
テキーラサンライズ
メキシコーラ

カシス　オレンジorグレープフルーツ orソーダ
カンパリ　オレンジorグレープフルーツ orソーダ
スプモーニ
キティ
キール
スプリッツァー
レッドアイ
シャンディガフ

シャンパンベース

ジンベース

ウォッカベース

ラムベース

テキーラベース

リキュール etc...

￥1,760
￥1,760
￥1,760
￥1,760

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770

COCKTAIL MENU



すべて税込表記チャージ料としてお一人様 550 円を頂いております。

エスプレッソ　シングル

　　　　　　ダブル

コーヒー（HOT/ ICE）

カフェラテ（HOT/ ICE）

カフェモカ（HOT/ ICE）

紅茶（HOT/ ICE）

バタフライピーティー

ペリエ

ジンジャーエール

コカ・コーラ

オレンジジュース

ウーロン茶

キリン　零 ICHI

カシス　オレンジorグレープフルーツ orソーダ       

ファジーネーブル      

レゲエパンチ       

シャーリーテンプル      

¥330

¥440

¥550

¥650

¥650

¥550

¥650

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

カフェ

ソフトドリンク

ノンアルコールビール

ノンアルコールカクテル

DRINK MENU


